що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Доповнити п.6.1. розділу VI Договору абзацом
другим наступного змісту :«Загальна сума Договору
на розподіл природного газу на 2022 рік становить
332 871,88 гри. (триста тридцять дві тисячі вісімсот
сімдесят одна гри. 88 коп.) в т.ч. ПДВ:Лот 1 - 322
311,88 грн (триста двадцять дві тисячі триста
одинадцять грн. 88 коп) з ПДВ(в тому числі
бюджетні призначення в сумі 00, 00 грн (нуль гри.
00 коп.) з грн; Лот 2 - 10 560,00 грн (десять тисяч
п’ятсот шістдесят гри.00 коп.) з ПДВ.